SIEMENS

Datovy list

3RH2911-1FC22

pomocny spinac 22 U, z €elni strany, 2 NO + 2 NC proudova draha 1 NO, 1
NO, 1 NC, 1 NC pro 3RH2 a 3RT2 Sroubova svorka .7/.8, .7/.8, .5/.6, .5/.6

Obecné technické udaje

Nazev znacky produktu

vhodné k pouziti

stupen kryti IP ¢elni

okolni teplota
e béhem skladovani
e béhem provozu

mechanicka zivotnost (pocet spinacich cyklu) typicka

hodnota

elektricka zivotnost (spinacich cykli) u AC-15 pfi 230

V typicka hodnota

spolehlivost pomocnych kontaktu

izola€ni napéti pfi stupni znecisténi 3 pri AC jmenovita

hodnota

razova pevnost jmenovita hodnota

SIRIUS
pomocny a vykonovy stykac
IP20

-55 ... +80 °C
-25 ... +60 °C
10 000 000

200 000

jedno chybné zapojeni na 100 mil. (17 V, 1 mA)
690 V

6 kV

Pomocné obvody

pocet rozpinacich kontakt(i pro pomocné kontakty

e okamzité spinajici 0
e s fazoveé zpozdénym spinanim 2
pocet zapinacich kontakti pro pomocné kontakty
e okamzité spinajici 0
e s predbihajicim spinanim 2
provozni proud pomocnych kontaktt u AC-12
e pii24V 10 A
e pii 230 V 10 A
e maximalni 10 A
provozni proud
e pomocnych kontaktu
— uAC-14
—pri125V 6 A
— pfi250V 6 A
— uAC-15
—pfi24V 6 A
—pfi230V 6 A
— pfi400 VvV 3A
e u AC-15 pfi 690 V jmenovita hodnota 1A
provozni proud
e pomocnych kontaktt u DC-12
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— pri24V
— pfi 110V
— pri 220V

e pii 2 drahach proudu v fadé u DC-12

— pfi 24 V jmenovita hodnota
— pfi 60 V jmenovita hodnota
— pfi 110 V jmenovita hodnota
— pfi 220 V jmenovita hodnota
— pfi 440 V jmenovita hodnota
— pfi 600 V jmenovita hodnota

e pfi 3 drahach proudu v fadé u DC-12

— pfi 24 V jmenovita hodnota
— pii 60 V jmenovita hodnota
— pfi 110 V jmenovita hodnota
— pfi 220 V jmenovita hodnota
— pii 440 V jmenovita hodnota
— pii 600 V jmenovita hodnota

provozni proud
e pomocnych kontaktt u DC-13
—pfi24V
— pfi60 Vv
—pfi110V
— pfi220V

e pfi 2 drahach proudu v fadé u DC-13

— pfi 24 V jmenovita hodnota
— pfi 60 V jmenovita hodnota
— pfi 110 V jmenovita hodnota
— pfi 220 V jmenovita hodnota
— pfi 440 V jmenovita hodnota
— pfi 600 V jmenovita hodnota

e pfi 3 drahach proudu v fadé u DC-13

— pfi 24 V jmenovita hodnota
— pfi 60 V jmenovita hodnota
— pfi 110 V jmenovita hodnota
— pfi 220 V jmenovita hodnota
— pfi 440 V jmenovita hodnota
— pfi 600 V jmenovita hodnota
Instalace/ Pripevnéni/ Rozméry

10A
3A
1A

10 A
10 A
4A
2A
1,3A
0,65 A

10A
10A
10A
36 A
25A
1,8A

6 A
2A
1A
0,3A

10A

3,5A
1,3A
09A
02A
0,1A

10A
4,7 A
3A
1,2A
05A
0,26 A

zpUsob upevnéni

Sirka

vyska

hloubka

upevnéni zaklapnutim
36 mm

37,5 mm

43,7 mm

Pripojeni/ Dzem

provedeni elektrického pripojeni pro pomocny a fidici

proudovy okruh

typ pripojitelnych priiezi vodich
e pro pomocné kontakty
— s jemnymi dratky

— s koncovym zpracovanim zil
e u kabell AWG pro pomocné kontakty

Parametry souvisejici s bezpecnosti

Sroubovaci pFipojka

2x (0,5 ... 1,5 mm3), 2x (0,75 ... 2,5 mm?)
2x (20 ... 16), 2x (18 ... 14)

funkce produktu zrcadlovy kontakt podle IEC 60947-4-

1

funkce produktu nucené fizeni podle IEC 60947-5-1

Ne

Ne

Schvaleni/ Osvédceni

General Product Approval EMC
3RH29111FC22 Zmny vyhrazeny
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Dalsi informace

Informace- a Stahnout Center

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (online objednavkovy systém)

https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlifb=3RH2911-1FC22

CAXx Online generator

http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mifb=3RH2911-1FC22

Sluzba&Podpora (Manualy, Navod k obsluze, Certifikaty, Vlastnosti, FAQs, ...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3RH2911-1FC22

Databaze obrazek (Fotografie produktu, 2D Vykresy rozmér, 3D Modely, Schéma zapojeni vnitinich obvodi, EPLAN Makra, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RH2911-1FC22&lang=en
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=439&ci=460&cao=549
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=439&ci=508&cao=603
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=3021
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=444&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=446&ci=449&cao=538
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=446&ci=455&cao=543
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=446&ci=480&cao=566
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=446&ci=489&cao=574
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=446&ci=490&cao=576
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=446&ci=491&cao=577
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=447&ci=474&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=3152&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/3RH2911-1FC22/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlfb=3RH2911-1FC22
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RH2911-1FC22
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3RH2911-1FC22
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RH2911-1FC22&lang=en
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